

DKP.4001.129.2020.JF  
Sygn. 42662

Gdańsk dnia 25.09.2020 r.

Dotyczy: Postępowania wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy **PZP : 194/BZP-PU.511.179.2020/PM „Modernizacja i zagospodarowanie terenów rekreacyjnych w Letnicy w ramach zadań Budżetu Obywatelskiego 2019 - Część 1 – Dopuszczenie placu zabaw przy ul. Szklana Huta w Gdańsku”**.

W związku z pytaniem, jakie wpłynęło do zamówienia nr. **194/BZP-PU.511.179.2020/PM**

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska przekazuje poniższe wyjaśnienia i odpowiedź :

#### **Pytanie 1**

„W przedmiarze robót została umieszczona pozycja „Zakup i montaż – Furtka systemowa do ogrodzenia panelowego wys. 120cm z zamkiem”. W opz i załączniku 3 nie ma informacji na temat montażu furtki, jeśli należy zamontować furtkę bardzo proszę o sprecyzowanie jaka dokładnie ma być to furtka „

#### **Odpowiedź**

Zgodnie z OPZ oraz załącznikiem nr 3 – zakup i montaż furtki nie wchodzi w zakres zamówienia

#### **Pytanie 2**

„W przedmiarze robót została umieszczona pozycja „Obrzeże z tworzywa sztucznego – 64,46m”

W opz i załączniku 3 nie ma informacji na temat montażu obrzeży z tworzywa sztucznego . bardzo proszę o informację czy montaż obrzeży jest w zakresie robót. Jeśli tak to proszę o wskazanie wymiarów i kolorystyki.”

#### **Odpowiedź :**

Zgodnie z OPZ oraz załącznikiem nr 3 – montaż obrzeży z tworzywa sztucznego – 64,46m- nie wchodzi w zakres zamówienia

#### **Pytanie 3**



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

„W przedmiarze mamy do wykonania 8m<sup>2</sup> chodnika w Opz i załączniku nr 3 – 9m<sup>2</sup>. Bardzo proszę o wskazanie, która wartość jest prawdziwa.”

**Odpowiedź :**

Powierzchnia chodnika do wykonania zgodna z OPZ oraz załącznikiem nr 3 – 9m<sup>2</sup>

**Pytanie 4**

„Według przedmiaru chodnik ma zostać wykonany z kostki betonowej o grubości 8cm natomiast według OPZ i załącznika 3 z płytek chodnikowych 30x30x5cm. Bardzo proszę o wskazanie prawidłowego materiału.”

**Odpowiedź :**

Zgodnie z OPZ oraz załącznikiem nr 3 – chodnik powinien zostać wykonany z płytek chodnikowych 30x30x5cm

**Pytanie 5**

„W przedmiarze mamy wskazaną 20cm warstwę piasku jako nawierzchni bezpiecznej, w załączniku nr 3 wskazana jest warstwa 30cm. Proszę o wskazanie prawidłowej grubości warstwy.”

**Odpowiedź**

Prawidłowa grubość warstwy piasku to 30cm

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 28-09-2020